
PCR16ETRpo51850988 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

 č. j. KRPJ-32168-10/ČJ-2024-1600VZ 

 

 

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „OZ“) 

s názvem 

DNS – Nákup kancelářských potřeb – 1/2024 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami  

 

Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 

se sídlem:   Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava     
zastoupená: plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem,  

náměstkem ředitele pro ekonomiku 
IČO: 72052147 
DIČ:    CZ72052147 
bankovní spojení:  ČNB, pobočka Brno 
číslo účtu:   27033881/0710 
kontaktní osoba:          
tel.:                                
e-mail:   
DS    x9nhptc 

(dále jen „kupující“) 

na straně jedné   
 a 

 
bika – velkoobchod papírem, spol. s r.o.  
se sídlem:    Brněnská 262, 666 01 Tišnov  
Zastoupená:    Ing. Jaroslavem Schillerem  
IČO:     25347047  
DIČ:     CZ25347047  
bankovní spojení:   ČSOB, a.s.  
číslo účtu:    225521560/0300  
kontaktní osoba:  
tel./fax:   
e-mail:   

DS:     vx5mg24  

 (dále jen „prodávající“)  

na straně druhé 
 
 
 

 



I. 

Úvodní ustanovení 

Tato kupní smlouva je smluvními stranami uzavřena na plnění části veřejné zakázky 
zadávané v Dynamickém nákupním systému na nákup kancelářských potřeb a 
zařízení, který byl zaveden centrálním zadavatelem „Česká republika – 
Ministerstvo vnitra“ dne 9. 5. 2022 

II. 

Předmět plnění 

1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka zboží v množství a specifikaci 
vymezené v příloze č. 2 (cenová tabulka předmětu plnění) této kupní smlouvy 
včetně dopravy do místa plnění.  

2. Prodávající se podpisem této kupní smlouvy zavazuje dodat kupujícímu zboží 
specifikované v čl. II odst. 1. této kupní smlouvy, za podmínek uvedených v této 
kupní smlouvě, ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase, v souladu s 
ustanoveními této kupní smlouvy. 

3. Kupující řádně dodané zboží převezme a zaplatí za něj dohodnutou kupní cenu, a 
to způsobem definovaným v této kupní smlouvě. 

III. 

Celková kupní cena 

1. Celková kupní cena za celou dodávku zboží dle této kupní smlouvy činí 81.362,47 
Kč bez DPH, výše DPH činí 17.086,12 Kč, cena včetně DPH činí 98.448,59 Kč. 
Kupní cena každého jednotlivého kusu zboží je uvedena v příloze č. 2 této kupní 
smlouvy. 

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 2 této kupní smlouvy jsou 
považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující náklady za 
dopravu do místa plnění, včetně dalších nákladů souvisejících s dodávkou 
předmětu plnění v této kupní smlouvě výslovně neuvedených. 

IV. 

Doba a místo plnění 

1. Zboží uvedené v příloze č. 2 této kupní smlouvy bude dodáno kupujícímu 
nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvy. 

2. Místem plnění (tj. dodávka zboží) je sídlo kupujícího. Konkrétní množství je 
uvedeno v příloze č. 2 této kupní smlouvy.  

V. 

Všeobecné dodací podmínky 

1. Dodávka zboží bude považována za uskutečněnou jejím převzetím kupujícím 
a podpisem dodacího listu zástupci prodávajícího a kupujícího v místě plnění. 
Jedno vyhotovení dodacího listu zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení bude 
předáno prodávajícímu. 



2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím. Přechod 
nebezpečí škody na zboží se řídí ustanovením § 2121-2125 OZ. 

3. Přesný termín dodání, místo dodání a fakturační údaje je prodávající povinen 
projednat s kupujícím minimálně dva pracovní dny před termínem dodání. 

4. Prodávající je povinen řádně označit zboží, které  kupujícímu dodal, a to 
označením obchodní firmy prodávajícího. Na fakturu a v dodacím listě prodávající 
uvede u jednotlivých položek předmětu plnění název a katalogová čísla, která jsou 
uvedena v příloze č. 2, která je součástí této smlouvy. 

VI. 

Obchodní a platební podmínky 

1. Platba za uskutečněné dodávky zboží bude prováděna bezhotovostním platebním 
převodem na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím do 14 
kalendářních dnů po řádném předání a převzetí zboží kupujícím. Přílohou každého 
daňového dokladu bude zástupci prodávajícího a kupujícího podepsaný dodací list 
potvrzující, že zboží bylo dodáno kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě. 

2. Daňový doklad musí obsahovat č. j. této kupní smlouvy a náležitosti daňového 
dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, a údaje uvedené v § 435 OZ. 

Daňové doklady jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich 
prokazatelného doručení kupujícímu, s výjimkou daňových dokladů doručených 
kupujícímu v rozmezí od 15. prosince do 15. ledna následujícího kalendářního 
roku, u nichž je doba splatnosti stanovena na 60 dnů ode dne doručení kupujícímu. 

3. Faktura bude zaslána buď 

 elektronicky prostřednictvím datové schránky x9nhptc nebo 
 e-mailem na adresu:  a do předmětu e-mailu 

uveďte Faktura – Krajské ředitelství policie kraje Vysočina nebo 
 v listinné podobě na adresu: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, 

Odbor rozpočtu a účetnictví, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava. 

4. Daňový doklad je považován za proplacený okamžikem odepsání příslušné 
finanční částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 

5. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit 
prodávajícímu bez zaplacení daňový doklad, který neobsahuje náležitosti 
stanovené touto smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy, není 
doložen kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný 
druh plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, 
a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je povinen v případě oprávněného 
vrácení daňového dokladu opravit nebo vyhotovit daňový doklad nový. Důvodným 
vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta 
v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opraveného nebo nově 
vystaveného daňového dokladu kupujícímu.   

6. Platby budou vždy v české měně na základě předloženého daňového dokladu. 

7. Poplatky za bankovní převod ve prospěch účtu prodávajícího vedeného 
v zahraničí, jdou na vrub prodávajícího (v případě, že prodávající je zahraniční 
osoba). 



8. Ceny v daňovém dokladu budou uvedeny bez DPH. K ceně bude připočtena DPH 
dle platné a účinné sazby v době vystavení daňového dokladu. V případě 
prodávajícího s účtem vedeným v zahraničí bude DPH vypočítána a odvedena 
podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. 

9. Zálohové platby kupující neposkytuje. 

VII. 

Záruka 

1. Na dodávky zboží bude poskytnuta prodávajícím záruka za jakost, která zaručuje, 
že zboží si v záruční době podrží vlastnosti odpovídající technické specifikaci 
stanovené v této smlouvě. Prodávajícím bude na dodané zboží poskytnuta záruka 
v délce 24 měsíců. Záruka začíná běžet okamžikem převzetí zboží kupujícím. 

VIII. 
Vady 

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (specifikace zboží 
v příloze č. 2 této kupní smlouvy) dle této kupní smlouvy a při dodržení obchodních 
podmínek sjednaných v této kupní smlouvě. Kupující dodané zboží převezme  
a zaplatí kupní cenu. 
 

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v odstavci 1 tohoto článku, jedná se  
o vady plnění. Za vady plnění se považuje i dodání jiného druhu zboží, než určuje 
tato kupní smlouva. Kupující bude reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění. 
  

3. Zjistí-li kupující vady týkající se druhu a jakosti dodaného zboží již při dodání, je 
oprávněn odmítnout jeho převzetí. To platí i při dodání jiného druhu zboží, než 
určuje tato kupní smlouva. Kupující je v takovém případě oprávněn od dodávky 
odstoupit nebo požadovat odstranění vady dodáním nové věci bez vady ve lhůtě 
7 dní od odmítnutí převzetí dodaného zboží. Odstoupení od dodávky bezodkladně 
kupující písemně oznámí prodávajícímu. 
 

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po převzetí 
dodávky, je prodávající povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámení 
reklamace. Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění  
v množství a jakosti dle této kupní smlouvy. 
  

5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajícího za škodu. 

IX. 

Smluvní pokuta a úroky z prodlení 

1. Prodávající, pokud sám řádně splnil své smluvní a zákonné povinnosti, je 
oprávněn požadovat na kupujícím, který je v prodlení se splacením daňového 
dokladu, úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013, kterým 
se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, 
určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby 
jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku, veřejných 



rejstříků právnických a fyzických osob a evidence svěřeneckých fondů a evidence 
údajů o skutečných majitelích, ve znění pozdějších předpisů.  
 

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení         
termínu plnění dodávky zboží, který je stanoven v čl. IV této kupní smlouvy, a to 
ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží včetně DPH za každý i započatý den 
prodlení. Výše sankce není omezena.  

3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení 
doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % 
z ceny reklamovaného zboží včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení. 
Minimální výše sankce je 1000 Kč za den. 

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne, 
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou 
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o 
smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné 
výši.  

X. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupení od této kupní smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ. 

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího 
se splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném termínu dle čl. IV. této kupní 
smlouvy nebo nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle této 
kupní smlouvy. 

3. Kupující je oprávněn odstoupit od dodávky, která mu přísluší dle této kupní 
smlouvy, jestliže nabyde právní moci rozhodnutí insolvenčního soudu, kterým se 
zjišťuje úpadek nebo hrozící  úpadek prodávajícího dle § 136 zákona č. 182/2006 
Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších 
předpisů. 

XI. 

Řešení sporů 

1. Veškeré spory mezi prodávajícím a kupujícím budou řešeny nejprve smírně. 

2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny příslušným obecným 
soudem České republiky s místní příslušností dle sídla žalované strany. V případě 
sporu s prodávajícím majícím sídlo mimo Českou republiku si smluvní strany 
dohodly místní příslušnost soudu v obvodu soudu kupujícího. 

XII. 

Odpovědnost za škodu 

Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu 
stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ. 

 



XIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními OZ. 

2. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv ve smyslu § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

3. Tato kupní smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, 
očíslovanými dodatky odsouhlasenými statutárními orgány nebo k tomu 
oprávněnými nebo členy statutárních orgánů obou smluvních stran, které se 
stanou nedílnou součástí této kupní smlouvy. Tato kupní smlouva nemůže být 
měněna nebo doplňována způsobem, kterým by došlo k porušení § 222 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“), jiného ustanovení ZZVZ nebo jiného účinného právního předpisu. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato kupní smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani 
za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.  

5. Tato kupní smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě a elektronicky 
podepsána prodávajícím a kupujícím. 

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:  

Příloha č. 1 – krycí list 
Příloha č. 2 – cenová tabulka předmět plnění 

 
 
 
Kupující:      Prodávající: 

   plk. RNDr. Miloslav Klodner            Ing. Jaroslav Schiller 
náměstek ředitele pro ekonomiku       jednatel 
   podepsáno elektronicky         podepsáno elektronicky 



Příloha č. 2 k č. j. KRPJ-32168-2/ČJ-2024-1600VZ 

 

Krycí list 
Název zadávacího řízení: „DNS - Nákup kancelářských potřeb 1/2024“ 

realizováno zvláštním postupem dle § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále pouze jako "zákon") 

Zadavatel 

Název: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 

Sídlo: Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava 

IČO: 72052147 

Dodavatel 

Název dodavatele: bika – velkoobchod papírem, spol. s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Brněnská 262, 666 01 Tišnov 

Korespondenční adresa: Zaoralova 3149/10, 628 00 Brno - Líšeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25347047 

DIČ: CZ25347047 

Kontaktní osoba: 

Tel.: 

E-mail: 

ID datové schránky: Vx5mg24 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 

Malý nebo střední podnik 
ve smyslu doporučení 
Komise 2003/361/ES: 

ANO 

Celková cena v Kč bez 
DPH 

hodnota DPH v Kč 
Celková cena v Kč včetně 

DPH 

81 362,47 Kč 17 086,12 Kč 98 448,59 Kč 

Čestné prohlášení  
Dodavatel si je vědom své povinnosti předložit zadavateli před uzavřením kupní smlouvy 
originály nebo úředně ověřené kopie dokladů o jeho kvalifikaci, kterou prokazoval při zařazení 
do DNS, bude-li dodavatel vybrán k uzavření kupní smlouvy, nemá-li je již zadavatel 
k dispozici. 

Osoba oprávněná jednat za dodavatele 



Podpis oprávněné osoby Dne 4.4.2024 

Titul, jméno, příjmení Ing. Jaroslav Schiller 

Funkce jednatel 

 



příloha č. 3 ke KRPJ 32168/ČJ-2024-1600VZ

P. č. NIPEZ Název specifikace mj počet
cena za mj bez 

DPH

cena za mj vč. 

DPH

cena celkem 

bez DPH

Cena 

celkem  vč. 

DPH

kód nabízenmého 

zboží

1. 11-01D-0054 Zvýrazňovač 1-5 mm - oranžový

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním 

inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 

mm, barva ORANŽOVÁ.

ks 60 3,48 4,21 208,80 252,65 CE56311

2. 11-01D-0055 Zvýrazňovač 1-5 mm - růžový

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním 

inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 

mm, barva RŮŽOVÁ.

ks 100 3,48 4,21 348,00 421,08 CE56312

3. 11-01D-0056 Zvýrazňovač 1-5 mm - zelený

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním 

inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 

mm, barva ZELENÁ.

ks 100 3,48 4,21 348,00 421,08 CE56314

4. 11-01D-0057 Zvýrazňovač 1-5 mm - žlutý

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním 

inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 

mm, barva ŽLUTÁ.

ks 100 3,48 4,21 348,00 421,08 CE5631

5. 11-01D-0018 Popisovač na CD/DVD černý 1 mm

Popisovač určený k popisování CD/DVD, 

permanentní inkoust, šíře stopy 1 mm, 

barva ČERNÁ.

ks 300 4,13 5,00 1239,00 1499,19 CE6142

6. 11-01D-0163 Popisovač 5 mm - černý

Značkovač na PVC, sklo, keramiku, kůži, 

dřevo a kov, hrot kulatý 5 mm, 

permanentní, ČERNÝ, na alkoholové bázi.

ks 100 23,86 28,87 2386,00 2887,06 CE6148

7. 11-01D-0009 Popisovač 0,3 mm černý
Popisovač s jemným plastickým hrotem, 

šíře stopy 0,3 mm, barva černá.
ks 100 2,73 3,30 273,00 330,33 CE2525

8. 11-01D-0010 Popisovač 0,3 mm červený
Popisovač s jemným plastickým hrotem, 

šíře stopy 0,3 mm, barva červená.
ks 120 2,73 3,30 327,60 396,40 CE25252

9. 11-01D-0012 Popisovač 0,3 mm zelený
Popisovač s jemným plastickým hrotem, 

šíře stopy 0,3 mm, barva zelená
ks 100 2,73 3,30 273,00 330,33 CE25253

13. 11-01B-0223 Euroobal závěsný A4, "U", 40 μm
Prospektový obal "U" - A4, 40 μm - 

závěsný -matný V balení je 100 ks.
balení 100 31,34 37,92 3134,00 3792,14 RS5050

14. 11-01B-0017 Pořadač pákový 75 mm kartonový

Pořadač kartonový pákový A4, šířka 

hřbetu 75 (70) mm, štítek, hřbetní 

kroužek, mramorový potah

ks 60 26,08 31,56 1564,80 1893,41 RS52551

15. 11-01B-0041 Páska lepící, transparentní, 50 mm x 66 m

Balicí páska transparentní, samolepící, 

ideální k uzavírání krabic a fixaci, lepí i při 

nízkých teplotách, při vyšších teplotách 

nepraská, rozměr 50 mm x 66 m

ks 250 7,38 8,93 1845,00 2232,45 LP5051

16. 11-01B-0152 Páska lepící, transparentní, 19 mm x 10 m
Polypropylenová transparentní páska pro 

univerzální použítí 19 mm x 10 m
ks 100 3,59 4,34 359,00 434,39 LP44662

17. 11-01B-0021 Pořadač s kapsou 75 mm kartonový

Pořadač archivní s kapsou A4, šířka 

hřbetu 75 mm, štítek, hřbetní kroužek, 

mramorový potah, kartonový

ks 80 28,41 34,38 2272,80 2750,09 RS6560-4

18. 11-01B-0135 Motouz potravinářský lněný Motouz potravinářský bílý lněný 40g. ks 50 24,9 30,13 1245,00 1506,45 BP1021

31. 11-01D-0077 Kuličkové pero celoplastové, 0,7 mm

Pero kuličkové celoplastové tělo, stopa 

0,7 mm, se stiskacím mechanismem    ( 

nepožadujeme  jednorázovou propisku)

ks 1000 1,96 2,37 1960,00 2371,60 PR5066

33. 11-01C-0039 Tyčinka lepicí Kores nebo Pritt, 15 g

Lepící tyčinka vysunovací na papír, 

lepenku, korek, neutrální vůně, 

neobsahující ředidla ani PVC, 

hmotnost náplně 15 g, typu Kores, 

Pritt

ks 350 12,63 15,28 4420,50 5348,81 LE50401

43. 11-01B-0145 Obal zakládací "L", A4, 100 μm
Obal zakládací "L", A4, tloušťka 100 μm. 

Balení 100 ks.
balení 20 124,85 151,07 2497,00 3021,37 RS6096

47. 11 - 03 -1 S Obálka bílá - C6, s krycí páskou
rozměr: 114 x 162, minimální gramáž 

g/m2: 80
ks 2000 0,35 0,42 700,00 847,00 OB5068

48. 11 - 03 -7 S Poštovní tašky B4, s krycí páskou
rozměr: 250 x 353, minimální gramáž 

g/m2: 100
ks 8000 0,43 0,52 3440,00 4162,40 TA5066

54.

Obálka pro doručování podle zákona 500/2004 

Sb. (Správní řád) - C5 - červený pruh, 

samolepící s krycí páskou

rozměr: 162 x 217, minimální gramáž 

g/m2: 80
ks 3000 2,04 2,47 6120,00 7405,20 OB56472

60. Tabule korková 60 x 90 cm
Korková tabule s dřevěným rámem, 60 x 

90 cm.
ks 5 168,09 203,39 840,45 1016,94 DP51512

62. Děrovačka čtyřděrová

Kancelářská děrovačka na 4 díry, 

celokovová s posuvným pravítkem, 

kapacita děrování  min. 15 listů 80 g/m2, 

příložník pro formáty A4, A5 a A6

ks 2 208,36 252,12 416,72 504,23 DE5454

Krycí list VZ 



66. 11 - 03 -18 S
Obálky s dodejkou -bílé, B6 - bez pruhu, s krycí 

páskou 
rozměr: 125 x 176, minimální gramáž 

g/m2: 80
ks 3000 1,35 1,63 4050,00 4900,50 OB5592

67. 11-01D-0164 Popisovač 5 mm - červený

Značkovač na PVC, sklo, keramiku, kůži, 

dřevo a kov, hrot kulatý 5 mm, 

permanentní, ČERVENÝ, na alkoholové 

bázi.

ks 60 23,86 28,87 1431,60 1732,24 CE61481

68. 11-01D-0165 Popisovač 5 mm - modrý

Značkovač na PVC, sklo, keramiku, kůži, 

dřevo a kov, hrot kulatý 5 mm, 

permanentní, MODRÝ, na alkoholové 

bázi.

ks 60 23,86 28,87 1431,60 1732,24 CE61482

70. 11-01D-0011 Popisovač 0,3 mm modrý
Popisovač s jemným plastickým hrotem, 

šíře stopy 0,3 mm, barva modrá.

ks 60 2,73 3,30 163,80 198,20 CE25251

71. 11 - 03 -4 S Obálka bílá - C5, krycí páska
rozměr: 162 x 229, minimální gramáž 

g/m2: 80
ks 6000 0,64 0,77 3840,00 4646,40 OB5089

72. 11 - 03 -9 S
Poštovní tašky s křížovým (x) dnem - B5,  x dno 

šíře 32 mm, krycí páska
rozměr: 176 x 250, minimální gramáž 

g/m2: 130
ks 2000 4,13 5,00 8260,00 9994,60 TA5022

73. 11 - 03 -10 S
Poštovní tašky s křížovým (x) dnem - B4, x dno 

šíře 40 mm, krycí páska
rozměr: 250 x 353, minimální gramáž 

g/m2: 130
ks 2000 4,31 5,22 8620,00 10430,20 TA5076

74. 11-01C-0084 Strojek korekční jednorázový
Korekční strojek, jednorázový, vybaven 

kolečky pro rychlou a přesnou korekci. 

Páska 4,2 mm x 8,5 m.

ks 50 9,54 11,54 477,00 577,17 SM1023

75. 11-01C-0164 Motouz umělý Motou umělý, 250 g, návin 100 metrů ks 30 38,13 46,14 1143,90 1384,12 BP10031

76.
náhradní polštářek  do  razítka COLOP E/R30, 

barva červená 

náhradní polštářek  do  razítka COLOP 

E/R30, barva červená 
ks 5 76,63 92,72 383,15 463,61 RA75711

77. 11-01C-0003 Klip kovový, 25 mm

Kancelářské kovové klipy na sepnutí 

svazku papíru, vel. 25 mm, černé, v balení 

12 ks
balení 5 8,18 9,90 40,90 49,49 SP50942

78. razítko  samonamáčení  Colop 40
samonamáčecí razítko COLOP 40, otisk 

černý 
ks 10 196,43 237,68 1964,30 2376,80 RA75603

79. razítko  samonamáčení  Colop 10
samonamáčecí razítko COLOP 10, otisk 

černý 
ks 5 132,72 160,59 663,60 802,96 RA7560

80. 11-01B-0117 Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, modrá
Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, 

barva modrá.
ks 500 3,83 4,63 1915,00 2317,15 RS5692

81. 11-01C-0050 Záložky samolepicí plastové - šipky
Samolepící neonové záložky plastové ve 

tvaru šipky v 5-ti barvách (5 x 20 ks). 

Popisovatelné, opakovaně použitelné.

balení 50 7,38 8,93 369,00 446,49 LP4251

82. 11 - 03 -19 S
Obálky s dodejkou -bílé, B6 - červený pruh, 

krycí páska
rozměr: 125 x 176, minimální gramáž 

g/m2: 80
ks 4000 1,35 1,63 5400,00 6534,00 OB55922

83. křídový papír   A4
křídový papír   A4, gramáž 200g/m2, 

barva bílá , 1 balení = 250 listů  
bale 2 210,33 254,50 420,66 509,00 XE59824

84. 11-02-0041 Řezačka na papír A4 páková

Řezačka A4 páková, délka řezu 305 mm, 

kapacita řezání až 10 listů papíru 80 g/m2 

současně, průhledný kryt k ochraně 

rukou.

ks 1 852,39 1031,39 852,39 1031,39 KT9710

85. 11-02-0014 Laminátor A4
Laminátor A4. Délka ohřevu max. 5 min, 

tloušťka fólie do 150 mic.
ks 1 1044,27 1263,57 1044,27 1263,57 KTXXXX1

86. 11-02-0057 Tabule korková 90 x 120 cm
Korková tabule s dřevěným rámem, 90 x 

120 cm.
ks 5 411,59 498,02 2057,95 2490,12 DP51514

87. Náhradní polštářek do razítka  COLOP 2160
Náhradní polštářek do razítka  COLOP 

2160, otisk černý ks 4 66,67 80,67 266,68 322,68 DP6808

81362,47 98448,59

Datum 04.04.2024 podpis oprávněné osoby

Cena celkem


